
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

NR XXXVII/364/2009 

z dnia 28 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/49/99 Rady Miejskiej w Kłodzku 
z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie założenia Gimnazjum nr 2 w Kłodzku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.)1 oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 

z późn. zm.)2 oraz uchwały nr VIII/59/2003 Rady Miejskiej w Kłodzku 

z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie nadania imienia Gimnazjum nr 2 

w Kłodzku, Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr VIII/49/99 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie założenia Gimna-
zjum nr 2 w Kłodzku wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

Obwód Gimnazjum nr 2 im. Stanisława Wyspiańskiego w Kłodzku, ul. H. Sienkiewicza 61, obejmuje 
następujące ulice: 
Boguszyn z Gminy Wiejskiej Kłodzko, Broniewskiego, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa, Cicha, Ci-
sowa, Cedrowa, Chełmońskiego, pl. Chopina, Cyprysowa, Czarnieckiego, Czereśniowa, M. Dąbrow-
skiej, Dworcowa, Grabowa, Graniczna, Grunwaldzka, Hłaski, Jaskółcza, Jasna, Jaworowa, pl. Jedno-
ści, Jodłowa, Jesionowa, Kasztanowa, Kilińskiego, Kołłątaja, Konopnickiej, Kopernika, Korfantego, 
Krasińskiego, Krzywa, Kwiatowa, Lipowa, Lutycka, Łużycka, Malczewskiego, Mariańska, Miarki, Mic-
kiewicza, Młodych, Modrzewiowa, Moniuszki, Morelowa, Myśliwska, Nałkowskiej, Norwida, Okrzei od 
nr 24, Orkana, Ostatnia, Piastowska, Podgórna, Podgrodzie, Połabska, Przerwy-Tetmajera, Ptasia, Raj-
ska, Rakowa, Reja, Reymonta, Rzepichy, Sienkiewicza, Słowackiego, Słowiańska, Sosnowa, Szpitalna, 
Śląska, Śliwkowa, Śnieżna, Świerkowa, Towarowa, Walasiewiczówny, Walecznych, Warszawy-
Centrum, Warty, Wiejska, Wierzbowa, Willowa, Witosa, Wiśniowa, Więźniów Politycznych, Wyspiań-
skiego, Wzniesienie, Zagórze, Zamiejska, Zamkowa, Żeromskiego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3 

Traci moc: 
1. Uchwała nr XI/73/2003 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr VIII/49/99 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie założenia Gimnazjum nr 2 
w Kłodzku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
PIOTR BRZOSTOWICZ 
 
------------------ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, i Nr 281, poz. 2781, 

Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, i Nr 249, poz. 2104, 

Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, i Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 

poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, i Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 

poz. 1370, i Nr 235, poz. 1618, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, i Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458. 
 


